[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 03.06.2019г.                                                                                                 № 68
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменении в  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 декабря 2018 года № 240 «Об утверждении штатных расписаний на 2019 год»
На основании закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  20 декабря 2018 года № 240  «Об утверждении штатных расписаний на 2019 год» следующие изменения:
         1) исключить с 4 июня 2019 года из приложения № 1 к постановлению должность специалист по работе с молодежью в количестве 1 единицы, оклад – 4 267 (четыре тысячи двести шестьдесят семь) рублей.
2)
утвердить штатное расписание администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2019 год (прилагается).

2.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                         Р.М. Чепилов

	              ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

   Старолеушковского  сельского

   поселения Павловского района

            от 03.06.2019г. № 68

                                                                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                  Старолеушковского сельского
                                                                                                                                                                                       поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                  от 20.12.2018г. № 240

	Код

	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО
	04089333

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“

	”

	г. №

	на период

	с
	“
	4
	”
	июня
	20
	19
	г.

	Штат в количестве

	10
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	Надбавка за особые условия труда
	Поощрение
	Премия 66%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Глава администрации
	1
	Глава администрации
	1
	5 925,00

	30 810,00
	3 910,50
	40 645,50

	Муниципальные служащие
	2
	Заместитель главы
	1
	5 695,00
	6 834,00
	19 363,00
	3 758,70
	35 650,70

	3
	Главный специалист
	1
	5 348,00
	4 813,20
	17 648,40
	3 529,68
	31 339,28

	4
	Ведущий специалист
	1
	4 991,00
	4 491,90
	14 973,00
	3 294,06
	27 749,96

	5
	Специалист 1 категории
	4
	3 856,00
	2 313,60
	10 796,80
	2 544,96
	78 045,44

	6
	Бухгалтер
	1
	4 267,00
	6 400,50
	6 400,50
	2 816,22
	19 884,22

	7
	Специалист в сфере закупок
	1
	4 267,00
	6 400,50
	6 400,50
	2 816,22
	19 884,22

	10

	253 199,32

Специалист 1 категории администрации

Старолеушковского сельского поселения                                                                                                                    В.Н.Зубенко
Павловского района